Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

16.06. 2025      № 563
г. Славгород

О назначении ООО «УК Вершина»
временной управляющей организацией
для управления многоквартирным
домом, расположенном по адресу:
г. Славгород, микрорайон 3, д. 25

В связи с неопределением способа управления многоквартирным домом по

адресу: г. Славгород, микрорайон 3, д. 25 и в соответствии с ч. 17 ст. 161

Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», постановления Правительства Российской

Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органами местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом», постановлением администрации

муниципального округа город Славгорода Алтайского края от 25.07.2023 № 646

«Об утверждении перечня управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»,
постановлением администрации муниципального округа город Славгорода

Алтайского края от 02.04.2025 № 285 «Об установки размера платы за содержание

жилого помещения»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ООО «УК Вершина» (ИНН 2210010866) временной

управляющей организацией для управления многоквартирным домом по адресу:
г. Славгород, микрорайон 3, д. 25;

2. Установить плату за содержание жилого помещения для

собственников жилых помещений многоквартирного дома № 25 микрорайона 3
г. Славгорода согласно постановлению администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края от 02.04.2025 № 285 «Об установки размера

платы за содержание жилого помещения»;
3. Копию настоящего постановления направить жителям дома № 25

микрорайона 3 г. Славгорода и в управляющую организацию ООО «УК Вершина».
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
5. Контроль за исполнение настоящего постановление возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального округа Литау Е.В.

Глава муниципального округа                Л.В. Подгора